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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/uszczelniacz-mechaniczny-do-pompy-spalinowej-do-wody-motopompy-1-p-49418.html

Opis produktu

INVOICE NO. JA180662 RYSUNEK QGZ25-6-20C Numer czesci: 18 G81041

Uszczelniacz mechaniczny do pompy
spalinowej do wody, motopompy 1"

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

19,17 zt

15,59 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

CG81041-18
CG81041-18
5901477148224

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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